LPN 56-14 CONTRATACION DE SERV DE MANT PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON PROVISION DE 
REPUESTOS A DEMANDA PARA EQUIPOS DE RAYOS X DE LA MARCA SIEMENS MODELO AXION 
ARISTOS VX PLUS PERTENECIENTES AL IPS

Número de PAC: 278035
Tipo de Contrato: Contrato Número: 269/2014 Fecha: 13-08-2014

Monto Total 
Contratado:

1,367,935,000 En Letras: UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

Año Nivel Entidad Tipo Presup. Prog. Sub Prog. Proy. S.G.O.G. F.F. O.F. Dpto.